HR Bremen-Nordsee 2024/25
Regionsliga Frauen Siud
HSG Hude/Falkenburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2024 15:00 609110 MTV Riede HSG Hude/Falkenburg II 8:19
So. 15.09.2024 17:30 813035 HSG Hude/Falkenburg Il TSV Intschede Il 26:22
So. 22.09.2024 15:15 813019 HSG Gruppenb...okholzb. I HSG Hude/Falkenburg Il 22:19
So. 29.09.2024 13:50 813035 HSG Hude/Falkenburg Il TSV Morsum I WH

So.17.11.2024 16:00 813004 TvdH Oldenburg Il HSG Hude/Falkenburg Il 26:25
Mi. 27.11.2024 20:30 609115 TB Uphusen HSG Hude/Falkenburg Il WG

Sa. 30.11.2024 15:00 401113 HSG PHOENIX Il HSG Hude/Falkenburg Il WG

So. 08.12.2024 15:45 813036 HSG Hude/Falkenburg Il HSG Bruchhau...n-Vilsen I 26:19
Di. 10.12.2024 20:30 813036 v HSG Hude/Falkenburg Il TSV Daverden Il 43:22
So.12.01.2025 17:30 813035 HSG Hude/Falkenburg Il MTV Riede 26:27
So0.19.01.2025 14:00 609143 TSV Intschede Il HSG Hude/Falkenburg Il 36:28
Sa. 25.01.2025 16:00 813035 HSG Hude/Falkenburg Il HSG Grippenb...okholzb. I 23:30
Sa. 08.02.2025 17:00 609109 TSV Morsum | HSG Hude/Falkenburg Il 36:28
Sa. 15.02.2025 13:00 401113t/vn HSG PHOENIX II HSG Hude/Falkenburg Il 25:32
Sa. 22.02.2025 17:00 609115t/v  TB Uphusen HSG Hude/Falkenburg Il WG

Sa. 08.03.2025 14:30 609117 TSV Daverden Il HSG Hude/Falkenburg Il 33:32
So. 16.03.2025 12:05 813035 HSG Hude/Falkenburg Il TvdH Oldenburg Il 22:30
So. 27.04.2025 17:00 401115 HSG Bruchhau...n-Vilsen Il HSG Hude/Falkenburg Il 25:20

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 06:36 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

401113

401115

609109

609110

609115

609117

609143

813004

813019

813035

813036

Bassum, SH Neu SZ
Am Schutzenplatz, 27211 Bassum

Bruchhausen-Vilsen, SH SZ

Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen
Morsum, SH

Morsumer Schulstrasse, 27321 Morsum
Riede, SH Heinz-Schreiber-Halle

Auf dem Felde 13, 27339 Riede

Uphusen, SH
Am Arenkamp, 28832 Achim (OT Uphusen)

Cluvenhagen, SH

Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)
Thedinghausen, Gustav-England-Halle

LehmstraBe 25, 27321 Thedinghausen

Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)

Bookholzberg, SZ Sud
Ammerweg, 27777 Bookholzberg
Hude, SZ Huder Bach

Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude
Hude, Jahn-Halle Sz

Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

\ Vo

Ty

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Bremen-Nordsee 2024/25
Regionsliga Frauen Sud
HSG Hude/Falkenburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 06:36 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



