### HR Bremen-Nordsee 2024/25

### Regionsliga Frauen Süd

## **HSG Hude/Falkenburg**

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis	
401113	Bassum, SH Neu SZ Am Schützenplatz, 27211 Bassum
401115	Bruchhausen-Vilsen, SH SZ Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen
609109	Morsum, SH Morsumer Schulstrasse, 27321 Morsum
609110	Riede, SH Heinz-Schreiber-Halle Auf dem Felde 13, 27339 Riede
609115	Uphusen, SH Am Arenkamp, 28832 Achim (OT Uphusen)
609117	Cluvenhagen, SH Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)
609143	Thedinghausen, Gustav-England-Halle Lehmstraße 25, 27321 Thedinghausen
813004	Oldenburg, SZ-Eversten Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)
813019	Bookholzberg, SZ Süd Ammerweg, 27777 Bookholzberg
813035	Hude, SZ Huder Bach Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

813036

Hude, Jahn-Halle SZ

Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

### HR Bremen-Nordsee 2024/25

# Regionsliga Frauen Süd

# HSG Hude/Falkenburg

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen